
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/265/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej  

im. prof. Władysława Szafera w Barwicach. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednoli-

ty: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572)1) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2014 roku tworzy się w Szkole Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwi-

cach oddział przedszkolny. 

§ 2. Do utworzonego oddziału przedszkolnego wymienionego w § 1 będą uczęszczać dzieci z obwodu Szkoły 

Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach. 

§ 3. Organizację oddziału przedszkolnego określi statut placówki oświatowej wymienionej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 
 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w następujących dziennikach ustaw: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400,  

Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145,  

poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,  

poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r.  

Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. 

poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1782


		2014-04-24T10:33:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




